
BOSNA I HERCEGOVINA 
VIJECE MINISTARA 

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE 

6OCHA H XEPUErOBHHA 
CAB.JET MHHHCTAPA 
JJ,HPEKUHJA 3A EKOHOMCKO Il.JIAHHPAH,E 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
COUNCIL OF MINISTERS 

DIRECT ORA TE FOR ECONOMIC PLANNING 

Broj: 04-16.5-358-6/19 
Sarajevo, 30.12.2019. godine 

Na osnovu clana 87. stav (3) i clana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH" broj 39/14), te clana 7. stav (2) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 
Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-
73-1/15 od 26.02.2015. godine, Direktor Direkcije za ekonomsko planiranje, d o n  o s i

ODLUKU 
o prihvatanju prijedloga cijene

Clan 1. 

Ugovor -nabavka usluga stalne veze zagarantovane brzine i iznajmljivanje servera 
dodjeljuje se ponudacu "EUROPRONET" d.o.o. Sarajevo sa prihvacenom predlofonom 
cijenom od 960,00 KM, bez PDV-a. 

Clan 2. 

Ugovor o javnoj nabavci zakljucuje se u skladu sa Zakonom o obligacionim odnosima 
("Sluzbeni list RBiH", br. 2/92, 13/94 i "Sluzbene novine FBiH" br. 29/03, 42/11), 
clanom 7. stav (1) tacka b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sluzbeni 
glasnik BiH" broj 90/14) i clanom 7. stav (2) tacka b) Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje broj: 04-02.3-73-1/15 od 
26.02.2015. godine. 

Clan 3. 

Uslovi i nacin objavljivanja obavjestenja i izvjestavanje o postupku javne nabavke 
vrsi se u skladu sa Uputstvom o uslovima i . nacinu obavjestavanja i dostavljanja 
izvjestaja u postupcima javnih nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke" 
("Sluzbeni glasnik BiH" broj 90/14). 

Clan 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Marlala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842, Fax. +387 33 650 845 

info@dep.gov.ba 



0 b r a z I o z e nj e 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka direktnog 
sporazuma broj 04-16.5-358-1 /19 od 17.12.2019. godine. Javna nabavkaje provedena 
putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez POV-a je 
2.564,00 KM. 
Istrazivanjem trzista, pismeni Poziv za dostavljanje ponuda upucen je privrednim 
subjektima : 

1. " EuroproNET Bosnia" d.o.o. 
2. " LOGOSOFT" d.o.o. 
3. " TEAM CONSUL TING " d.o.o. 

(broj 04-16.5-358-2/ 19 od 18.12.2019. godine). Do utvrdenog krajnjeg roka za 
dostavu prijedloga cijena pristigla su dva prijedlog od privrednih subjekata kojem 
je upucen zahtjev. 

Naziv/ime privrednog subjekta Cijena bez POV-a 
" EuroproNET Bosnia" d.o.o. 960,00 KM 
" Team Consulting" d.o.o. 1.200,00 KM 

Prihvaceni prijedlog cijene je prijedlog ponudaca " EuroproNET Bosnia" d.o.o. , sa 
ukupnom vrijednoscu 960,00 KM bez POV-a, te se ugovor dodjeljuje pomenutom 
ponudacu. 

Na osnovu izlozenog cinjenicnog stanja, primjenom clana 90. Zakona o javnim 
nabavkama (" Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14) i clana 7. stav (2) tacka b) 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca 
ministara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-73-1/15 od 26.02.2015. godine 
dluceno je kao u dispozitivu ove Odluke. ~ ';?,,..- ~ ;:~ 

Dostaviti: 

1. Sektoru za zajednicke i opste poslove 
2. "EuroproNET Bosnia" d.o.o 
3. "Team Consulting" d.o.o. 
4. a/a 

;.~: f,:,.._,.,f, .. {: - C.,.,.J,•,:; .. 
I \'-."'--:},.' ' ·/\•• •i'.\1-,PiDJREK- OR 

1;··0 ~~~':;~~- (: ?.~,_j- ·<. ~-:· 

t
c., ~ -~. J ____ _, ·v -,-- ,- \ 

, ;:) ;;; ~ "',.. 1,,- ,,..., _ J of~q :,Zel 
a.:~~' t.\ ~."' ., ts~~ 

.. C, c_'j ,". \ ·: . • Jo: (_ ~ c-.. J 

~

w ~; ~ \ ;,><c~·;·Jn r.1 ;: ;;; c 
,;f. -,., ~ ~~~,() / ~ ) -~ ,' 

_,,, 6- ,tJ, t, ~ lj,;, 0 ,'1 a,. i ,... <1 s .... ~-..;:, ,.,., ("• 
"-~~ #I'; ~ -,~·,<'..b (~ I 

~ 1, ,:,p ,7;:,.,.,. ."'"l'' cf> ~ 
~o Jj_"t:,_i~- ... . 1-=>'A'~~c~ ~~,,. 
~"·- ~ - /4, 

:._ ./4 

'-·· 

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +3 87 33 650 842 , Fax. +387 33 650 845 
http://www.dep.gov.ba 


